
Uchwała Nr 9/125/26/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 marca 2026 r. 
w sprawie nadania numerów drogom gminnym położonym na terenie gminy Kalinowo 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 889) oraz §4 ust. 1 pkt 4 i §18 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) oraz 
art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 z późń. zm.), Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W związku z uchwałą nr XVIII.115.25 Rady Gminy Kalinowo z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2025 r. poz. 3348) nadaje się numer 
179037 N drodze gminnej o przebiegu: droga położona na nieruchomościach oznaczona jako działki nr: 129, 
136/3, 146, 133, 176, 173/1, 174/2, 143/1, 142, 141/1, 152/1, 175, 174/1 obręb Krzyżewo o długości 0,870 km 
(od skrzyżowania z drogą krajową nr 16 Wysokie - Augustów w miejscowości Krzyżewo strona lewa 
w kierunku Augustowa zgodnie z przebiegiem drogi oznaczonej numerami geodezyjnymi 129, 136/3, 146, 176, 
173/1, 174/2, 143/1, 141/1, 152/1, 174/1 oraz odcinek o długości 90 mb działki nr 133, odcinek o długości 
6 mb działki o numerze 142, odcinek o długości 255 mb działki o numerze 175). 

2. W związku z uchwałą nr XIX.122.25 Rady Gminy Kalinowo z dnia 29 września 2025 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2025 r. poz. 3735) nadaje się numer 
179038 N drodze gminnej o przebiegu: droga położona na nieruchomościach oznaczona jako działki nr: 89, 
90 obręb Laski Małe o długości 0,357 km (od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1933N do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 1935N w miejscowości Laski Małe zgodnie z przebiegiem drogi oznaczonej numerami 
geodezyjnymi 89, 90 obręb Laski Małe). 

3. W związku z uchwałą nr XIII.111.2025 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii niektórych dróg powiatowych na terenie gminy Kalinowo (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2025 r. poz. 2565, 3358) oraz uchwałą nr XIX.123.25 Rady Gminy Kalinowo z dnia z dnia 29 września 
2025 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2025 r. poz. 3736) 
nadaje się następujące numery drogom gminnym: 

1) 179039 N: Wysokie (dr. kr. Nr 16) – Pisanica – Sypitki – Wiśniowo Ełckie – do dr. nr 1872N, odcinek 
o długości 0,326 km (położony na działce o numerze geodezyjnym 104/3 obręb 0042 Wysokie). 

2) 179040 N: Dorsze – Marcinowo – Kalinowo, odcinek o długości 0,740 km (położony na działce o numerze 
geodezyjnym 10/3 obręb 0012 Kalinowo). 

3) 179041 N: gr. woj. (Jankielówka) – Zocie – Milewo, długości 5,270 km (położonej na działkach o numerze 
geodezyjnym: 111/2, 111/3, częściowo 299 obręb 0027 Milewo; 109, 125, 105/2 obręb 0045 Zocie). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5501850-0E7B-48B7-B66F-CF668C46ABD8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5501850-0E7B-48B7-B66F-CF668C46ABD8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 9/125/26/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2026-03-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




